- Qu. 27. Quaeritur, utrum convenientiae et diversitates rerum differant ab eisdem quorum sunt convenientiae et diversitates.
- Qu. 28. Quaeritur, utrum omnis relatio sit aliquid praeter actum et eius fundamentum, id est, utrum relatio sit res distincta a re relata.
- Qu. 29. Quaeritur, utrum Deum esse causam Sortis sit Deus.
- Qu. 30. Quaeritur, utrum perfectum dicatur circa quantitatem, virtutem et finem.
- Qu. 31. Quaeritur, utrum definitio perfecti sit bona.
- Qu. 32. Quaeritur, utrum terminus sit uniuscuiusque rei ultimum.
- Qu. 33. Quaeritur, utrum dispositio sit ordo habentis partes.
- Qu. 34. Quaeritur, utrum tot modis dicantur negationes quot modis privationes.
- Qu. 35. Quaeritur, utrum acceptiones ipsius, quod est esse ex alio sint bene assignatae.
- Qu. 36. Quaeritur, utrum omne totum sit maius sua parte.
- Qu. 37. Quaeritur, utrum conditiones colorum sint bene assignatae.
- Qu. 38. Quaeritur, utrum acceptiones falsi sint bene assignatae.

LIBER SEXTUS

- Qu. 1. Quaeritur, utrum sola metaphysica consideret quidditates rerum.
- Qu. 2. Quaeritur, utrum differentia inter metaphysicam, mathematicam et physicam sit bona.
- Qu. 3. Quaeritur, utrum divisio philosophiae speculativae in metaphysicam et mathematicam et naturalem philosophiam sit bona.
- Qu. 4. Quaeritur, utrum de ente per accidens sit scientia.
- Qu. 5. Quaeritur, utrum definitio entis per accidens sit bona.
- Qu. 6. Quaeritur, utrum ens per accidens habeat causam per se et determinatam.
- Qu. 7. Quaeritur, utrum omne futurum de necessitate eveniat.
- Qu. 8. Quaeritur, utrum ens, verum et bonum convertantur.
- Qu. 9. Quaeritur, utrum verum et falsum sint secundum compositionem et divisionem in mente.
- Qu. 10. Quaeritur, utrum ad veritatem propositionis requiratur compositio in re significata vel in rebus significatis.
- Qu. 11. Quaeritur, utrum propositio ex eo sit vera, quia qualitercumque per eam significatur esse sic est in re vel in rebus.
- Qu. 12. Quaeritur, utrum ens secundum accidens et ens verum debeant abici a consideratione huius scientiae.
- Qu. 13. Quaeritur, utrum omnis propositio sit impossibilis ex eo, quia sua contradictio est necessaria.
- Qu. 14. Quaeritur, utrum possibile sit eandem propositionem sine aequivocatione esse veram et falsam.
- Qu. 15. Quaeritur, utrum proportionabiliter accipienda sit veritas in hypotheticis sicut in categoricis.

LIBER SEPTIMUS

- Qu. 1. Quaeritur, utrum aliqua accidentia possint naturaliter stare sine subiecto.
- Qu. 2. Quaeritur, utrum per aliquam potentiam accidens possit esse sine subiecto.
- Qu. 3. Quaeritur, utrum substantia sit prior accidente definitione.
- Qu. 4. Quaeritur, utrum substantia sit prior accidente cognitione.

- Qu. 5. Quaeritur, utrum substantia sit prior accidente tempore.
 Qu. 6. Quaeritur, utrum forma sit prius et magis ens quam materia.
 Qu. 7. Quaeritur, utrum forma sit perfectior composito.
 Qu. 8. Quaeritur, utrum materia prima sit quid, quale vel quantum vel aliquid aliorum, quibus ens est determinatum.
 Qu. 9. Quaeritur, utrum accidentis sit definitio.
 Qu. 10. Quaeritur, utrum accidens debeat definiri per suum subiectum.
 Qu. 11. Quaeritur, utrum in dictis secundum accidens sit idem ipsum et ipsum esse.
 Qu. 12. Quaeritur, utrum in dictis secundum se sit idem ipsum et ipsum esse.
 Qu. 13. Quaeritur, utrum concretum significet duo, scilicet subiectum et accidens.
 Qu. 14. Quaeritur, utrum illa divisio sit bona: eorum quae fiunt, quaedam fiunt a natura, quaedam ab arte, quaedam a casu.
 Qu. 15. Quaeritur, utrum solum totum compositum generetur.
 Qu. 16. Quaeritur, utrum omne quod fit, fiat a sibi simili.
 Qu. 17. Quaeritur, utrum sicut se habet definitio ad rem sic partes definitionis ad partes rei.
 Qu. 18. Quaeritur, utrum in definitione totius debeant poni partes materiales.
 Qu. 19. Quaeritur, utrum in definitione totius debeant poni partes formales.
 Qu. 20. Quaeritur, utrum materia sit tota quidditas substantiae materialis.
 Qu. 21. Quaeritur, utrum forma substantialis sit quidditas totalis substantiae materialis.
 Qu. 22. Quaeritur, utrum genus, species et differentia significant formas tantum.
 Qu. 23. Quaeritur, utrum in eodem supposito sint plures formae substantiales.
 Qu. 24. Quaeritur, utrum omnia quae differunt per formas differant.
 Qu. 25. Quaeritur, utrum ex duobus entibus in actu possit fieri tertium.
 Qu. 26. Quaeritur, utrum singulare sit definibile.
 Qu. 27. Quaeritur, utrum hoc aliquid idem in numero, singulare et individuum significant idem convertibiliter.
 Qu. 28. Quaeritur, utrum possibile sit intellectu rem cognoscere simpliciter sine eius sensatione.
 Qu. 29. Quaeritur, utrum quaestio „quid est” habeat locum in simplicibus.
 Qu. 30. Quaeritur, utrum tantum signa sint universalis vel etiam sint res universales ad extra.
 Qu. 31. Quaeritur, utrum universalis sint separata a singularibus.
 Qu. 32. Quaeritur, utrum sit aliquod universale in essendo idem cum singularibus.
 Qu. 33. Quaeritur, utrum res conceptibilis vel intelligibilis universaliter sit universale.
 Qu. 34. Quaeritur, utrum in praedicamento substantiae species contrahatur ad individua per differentias essentialis vel accidentales.
 Qu. 35. Quaeritur, utrum possit esse aliquis conceptus individualis essentialis.